
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

приказываю:

 

1. Возбудить дело № 045/01/17-1-Р/2023 по признакам нарушения ГКУ
«Курганавтодор» (640002, Курганская обл., г. Курган, ул. Володарского, д. 103,
оф.1) пункта 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 045/01/17-00/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:


